

# **ERLANNS TØMRER OG SNEDKERFORRETNING ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/07/2014**

---

**Jytte Mathiesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ERLANNES TØMRER OG SNEDKERFORRETNING ApS Jernbanealle 24 7200 Grindsted  CVR-nr: 33763662 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Hobro Adelgade 27 9500 Hobro
<b>Revisor</b>	HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og sendkerforretning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2013 for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-103.334</b>	<b>-49.520</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-5.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-90.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-193.334</b>	<b>-74.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-287	-898
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-193.621</b>	<b>-75.830</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-193.621</b>	<b>-75.830</b>
Skat af årets resultat .....	3	23.724	3.631
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-169.897</b>	<b>-72.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-169.897	-72.199
<b>I alt .....</b>		<b>-169.897</b>	<b>-72.199</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill .....		0	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.000	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>100.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	16.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udsudte skatteaktiver .....		1.630	0
Andre tilgodehavender .....		6.840	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	7.338
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.470</b>	<b>7.338</b>
Likvide beholdninger .....		36	52.550
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.506</b>	<b>75.888</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>18.506</b>	<b>175.888</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		2.574	2.574
Overført resultat .....		-276.407	-106.510
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-193.833</b>	<b>-23.936</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	22.094
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.094</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.059	33.239
Anden gæld .....		13.700	22.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		184.580	121.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>212.339</b>	<b>177.730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>212.339</b>	<b>177.730</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>18.506</b>	<b>175.888</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	5.412
	<u>0</u>	<u>5.412</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill, restsaldo	80.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
	<u>90.000</u>	<u>20.000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-23.724	-3.631
	<u>-23.724</u>	<u>-3.631</u>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-20.000
Årets afskrivning	-80.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-20.000
Årets afskrivning	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>

**6. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emisison kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	2.574	-106.510	-23.936
Årets resultat			-169.897	-169.897
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.574</b>	<b>-276.407</b>	<b>-193.833</b>

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.